
 

  

Identifikační údaje zadavatele 

Název  Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy, nezisková 
organizace 

Sídlo Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň 1 

IČO 45331154 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Mgr. Lucie Petříčková, ředitelka střediska 

Název, duh, režim zakázky, část zakázky  

Název zakázky Mobilita v sociálních službách Diakonie Západ - 
pořízení automobilů 

Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení realizované na základě 
§ 3 písm. a) a § 53 zákona 

Režim zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona 

Část zakázky Část č. 2 – Mikrobusy  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 
mikrobusů, v technických podmínkách ve smyslu § 
37 odst. 1 písm. b) zákona stanovených zadávací 
dokumentací. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Není relevantní – zadávací řízení bylo zrušeno 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (podlimitní veřejná 
zakázka na dodávky zadávaná formou 
zjednodušeného zadávacího řízení dle § 53 zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

Není relevantní – žádný účastník nepodal nabídku 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

Není relevantní – zadávací řízení bylo zrušeno 

Označení poddodavatelů 
dodavatele: 

Není relevantní – zadávací řízení bylo zrušeno 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní veřejnou 
zakázku. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení: 

Zadavatel v rámci zakázky neobdržel žádné nabídky. V 
zadávacím řízení tak není žádný účastník. 
Zadavatel proto zrušil v souladu s § 127 odst. 1 zákona 
zadávací řízení. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 



 

  

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použity jiné 

komunikační prostředky než elektronické. 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 05. 08. 2021 a dne 05. 08. 2021 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 05. 08. 2021 

 


		2021-08-05T19:54:48+0200
	Mgr. Jiří Kolář




